

Årsredovisning

för

Toleruds Hästfoder & Maskin AB

556403-4998

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Larsson, Verkställande direktör

2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Toleruds Hästfoder & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av jordbruk på arrenderade fastigheter, entreprenadverksamhet samt uthyrning av inventarier, bostäder och andra lokaler.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Exporten av foder till Norge har minskat jämfört med föregående år. Intäkterna avseende snöröjningsarbeten har minskat jämfört med föregående år beroende på en snöfattig vinter. Resultatet är fortsatt tillfredsställande.

Investeringar i maskiner och inventarier har skett med 9 107 tkr omfattande bland annat Lastmaskiner och maskiner för grovfoderhantering.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	39 283	41 176	35 309	26 462
Resultat efter finansiella poster	10 853	10 480	11 403	5 458
Soliditet (%)	87	82	82	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 833 822	5 581 665	33 465 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		5 581 665	-5 581 665	0
Årets resultat			7 674 303	7 674 303
Belopp vid årets utgång	50 000	32 415 487	7 674 303	40 139 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 415 486
utdelning extra stämma 2025-10-26	-1 000 000
årets vinst	7 674 303
	39 089 789
disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 089 789
	39 089 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 283 497	41 175 739
Övriga rörelseintäkter		1 392 680	2 976 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 676 177	44 151 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 435 609	-11 886 155
Övriga externa kostnader		-11 788 888	-11 854 193
Personalkostnader	1	-4 718 355	-4 514 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 600 875	-6 124 695
Summa rörelsekostnader		-30 543 727	-34 379 850
Rörelseresultat		10 132 450	9 772 057
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		480 049	408 139
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251 363	338 165
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		6 945	-10 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 417	-28 195
Summa finansiella poster		720 940	707 982
Resultat efter finansiella poster		10 853 390	10 480 039
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 570 000	-1 700 000
Förändring av överavskrivningar		332 950	-1 780 765
Summa bokslutsdispositioner		-1 237 050	-3 480 765
Resultat före skatt		9 616 340	6 999 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 942 037	-1 417 609
Årets resultat		7 674 303	5 581 665

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	1 809 242	1 938 820
Byggnadsinventarier	4	564 612	995 188
Inventarier, verktyg och installationer	5	21 385 216	19 574 053
Summa materiella anläggningstillgångar		23 759 070	22 508 061
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Insatser i ekonomiska föreningar	6	2 754 980	2 268 771
Lån till delägare eller närstående	7	6 070 000	6 070 000
Andra långfristiga fordringar	8	15 940 000	12 440 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 764 980	20 778 771
Summa anläggningstillgångar		48 524 050	43 286 832
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 074 954	2 044 954
Färdiga varor och handelsvaror		2 751 192	2 836 280
Summa varulager		3 826 146	4 881 234
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 325 152	2 940 042
Övriga fordringar		1 448 071	1 269 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 305 922	1 243 916
Summa kortfristiga fordringar		6 079 145	5 453 804
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 993	14 048
Summa kortfristiga placeringar		20 993	14 048
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 644 252	4 338 091
Summa kassa och bank		4 644 252	4 338 091
Summa omsättningstillgångar		14 570 536	14 687 177
SUMMA TILLGÅNGAR		63 094 586	57 974 009

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 415 486	27 833 822
Årets resultat		7 674 303	5 581 665
Summa fritt eget kapital		40 089 789	33 415 487
Summa eget kapital		40 139 789	33 465 487
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 017 827	9 447 827
Ackumulerade överavskrivningar		7 625 757	7 958 707
Summa obeskattade reserver		18 643 584	17 406 534
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 877 296	5 660 442
Skatteskulder		1 097 887	629 579
Övriga skulder		74 166	316 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 864	495 672
Summa kortfristiga skulder		4 311 213	7 101 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 094 586	57 974 009

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Stödrätter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Täckdikesanläggningar 10 år

Byggnadsinventarier 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 673 380	6 673 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 673 380	6 673 380
Ingående avskrivningar	-4 734 560	-4 604 991
Årets avskrivningar	-129 578	-129 569
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 864 138	-4 734 560
Utgående redovisat värde	1 809 242	1 938 820

Not 3 Täckdikesanläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	128 522	128 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 522	128 522
Ingående avskrivningar	-128 522	-128 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 522	-128 522
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnadsinventarier

Ingående anskaffningsvärden har reducerats med erhållet investeringsbidrag 2 279 730 kr.

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 321 597	5 321 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 321 597	5 321 597
Ingående avskrivningar	-4 326 409	-3 839 729
Årets avskrivningar	-430 576	-486 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 756 985	-4 326 409
Utgående redovisat värde	564 612	995 188

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden har reducerats med erhållet investeringsbidrag 1 172 500 kr.

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	44 815 723	37 065 323
Inköp	8 682 424	10 685 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 578 500	-2 934 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 919 647	44 815 723
Ingående avskrivningar	-25 241 670	-22 515 201
Försäljningar/utrangeringar	2 747 960	2 781 977
Årets avskrivningar	-6 040 721	-5 508 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 534 431	-25 241 670
Utgående redovisat värde	21 385 216	19 574 053

Not 6 Insatser i ekonomiska föreningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 268 771	1 833 564
Inköp	486 209	435 207
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 754 980	2 268 771
Utgående redovisat värde	2 754 980	2 268 771

Not 7 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 070 000	5 070 000
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 070 000	6 070 000
Utgående redovisat värde	6 070 000	6 070 000

Utlåningen avser uteslutande ägarens investeringar i jordbruksmark. Denna mark arrenderas av bolaget och är därmed till nytta för verksamheten.

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 440 000	9 940 000
Tillkommande fordringar	3 500 000	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 940 000	12 440 000
Utgående redovisat värde	15 940 000	12 440 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Karlstad

Tomas Larsson
Tomas Larsson
Verkställande direktör
2026-01-30

Marie Bryske
Marie Bryske
2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-05

Markus Biesheuvel
Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
